ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2025 г.      № 99/607

О форме списка кандидатов в депутаты
Ирбейско-Саянского окружного Совета депутатов первого созыва,

выдвинутых избирательным объединением
по одномандатным избирательным округам

В соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-

1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Ирбейско-Саянского

окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением по одномандатным избирательным округам, представляемого в

территориальную избирательную комиссию Ирбейского района Красноярского

края согласно приложению.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

  Л.А.Юдакова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

А.И.Коростелева

МП

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 26.06.2025 № 99/607

                           (наименование органа избирательного объединения)
от «_____» ________________ _______  г.

                                              (число)  (месяц)                    (год)

СПИСОК
кандидатов в депутаты

_______________________________________________________________________,
(наименование представительного органа муниципального образования)

выдвинутых избирательным объединением
________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)
по одномандатным избирательным округам

(номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного)  избирательного округа)

1.______________________________________________________________________,
                                                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения – ______ ______________ ______ года, место рождения – ______________,

(число)               (месяц)

адрес места жительства – _______________________________________________________

(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,

___________________________________________________________________________,
                                                                            улицы, номера дома, корпуса,  квартиры)

 вид документа – _____________________________________________________________,
                                                                (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

данные документа, удостоверяющего личность, – __________________________________,
                                                                                                                         (серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт

                                                                                                                                                          гражданина  Российской Федерации)

выдан – _____________________________________________________________________.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской

Федерации)

______________________                ______________                            ___________________
                (должность)                                              (подпись)                                                (инициалы, фамилия)
МП избирательного объединения

1

Примечания: 1. Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров одномандатных

(многомандатных) избирательных округов, в которых они баллотируются. Каждому

кандидату присваивается очередной порядковый номер независимо от номера

одномандатного (многомандатного) избирательного округа.

 2. Список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по одномандатным

(многомандатным) избирательным округам, должен быть прошит, пронумерован (за

исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица,

уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением

уполномоченного органа избирательного объединения.

 3. При составлении списка линейки и текст под ними не воспроизводятся.

1 Проставляется в случае, если избирательное объединение является юридическим лицом.

 Приложение к решению